
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ                                                      
ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ                           Σίνδος, 18/07/2012

Αρ. Πρωτ.: 22887              
 

    ΑΠΟΦΑΣΗ 805/2012
   Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΕΛΤΑ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 206 του Ν. 3584/2007.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ. 2 εδάφιο ιε του Ν. 3812/2009 & του άρθρου 21 παρ. 2 του 

Ν.2190/1994.
3. Τις διατάξεις του άρθρου 9 παρ. 20 α΄ του Ν. 4057/2012 (ΦΕΚ 54/τ. Α΄/14-03-2012), όπως 

συμπληρώθηκε με το άρθρο 12 παρ. 22 του Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 85/τ. Α΄/11-04-2012).
4. Την υπ' αριθμ. 130/2012 απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου Δέλτα.
5. Την εξασφαλισμένη πίστωση στον προϋπολογισμό έτους 2012 του Δήμου.
6. Την υπ' αριθμ. 17252/22-06-2012 ανακοίνωση του Δήμου.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Την πρόσληψη με σύμβαση ορισμένου χρόνου διάρκειας δύο (2) μηνών, από 25/07/2012 έως 
24/09/2012, των κάτωθι:
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΑΒΡΑΜΑΚΗΣ ΘΩΜΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΔΗΓΟΣ ΧΕΙΡΙΣΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΚΟΥ 
ΕΛΚΥΣΤΗΡΑ (ΤΡΑΚΤΕΡ)

2 ΑΒΡΑΜΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

3 ΑΛΜΠΑΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

4 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

5 ΑΡΜΕΝΙΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

6 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΔΗΓΟΣ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΟΦΟΡΩΝ 
ΦΟΡΤΗΓΩΝ

7 ΓΙΟΥΒΑΝΟΥΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

8 ΓΚΑΜΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΔΗΓΟΣ ΕΛΑΣΤΙΚΟΦΟΡΟΥ 
ΕΚΣΚΑΦΕΑ ΦΟΡΤΩΤΗ (JCB)

9 ΓΚΟΤΣΙΚΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

10 ΓΡΑΔΟΥΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

11 ΓΡΟΥΣΔΑΝΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

12 ΔΑΡΔΑΓΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΟΔΗΓΟΣ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΟΦΟΡΩΝ 
ΦΟΡΤΗΓΩΝ

ΑΔΑ: Β41ΝΩ9Ι-ΝΜΨ



Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

13 ΔΕΛΛΗ ΘΕΟΚΛΕΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

14 ΔΕΣΠΟΤΕΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

15 ΔΗΜΟΥΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΔΗΓΟΣ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΟΦΟΡΩΝ 
ΦΟΡΤΗΓΩΝ

16 ΔΟΓΡΑΜΜΑΤΖΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΔΗΓΟΣ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΟΦΟΡΩΝ 
ΦΟΡΤΗΓΩΝ

17 ΖΑΚΑΛΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

18 ΖΑΡΚΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

19 ΚΑΒΑΚΛΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

20 ΚΑΚΑΡΩΝΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΔΗΓΟΣ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΟΦΟΡΩΝ 
ΦΟΡΤΗΓΩΝ

21 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

22 ΚΑΡΑΛΙΟΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

23 ΚΑΡΑΜΠΑΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

24 ΚΑΡΤΣΟΥΝΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΔΗΓΟΣ  ΕΛΑΣΤΙΚΟΦΟΡΟΥ 
ΕΚΣΚΑΦΕΑ ΦΟΡΤΩΤΗ (JCB)

25 ΚΕΛΕΜΕΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

26 ΚΙΡΚΙΝΕΖΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ

27 ΚΟΛΑΞΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

28 ΚΟΥΚΟΣ ΗΛΙΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

29 ΚΟΥΚΟΥΣΕΛΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

30 ΚΟΥΦΑΛΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

31 ΛΑΜΠΡΑΤΣΙΩΤΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΔΗΓΟΣ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΟΦΟΡΩΝ 
ΦΟΡΤΗΓΩΝ

32 ΜΑΛΙΟΥΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

33 ΜΗΤΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

34 ΜΠΑΚΙΡΤΖΗ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

35 ΜΠΑΤΣΩΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

36 ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

37 ΜΠΟΖΙΝΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΟΔΗΓΟΣ  ΕΛΑΣΤΙΚΟΦΟΡΟΥ 
ΕΚΣΚΑΦΕΑ ΦΟΡΤΩΤΗ (JCB)

38 ΜΠΟΤΗ ΑΘΗΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

39 ΜΠΟΥΡΝΑΤΖΕ ΝΑΤΕΛΑ ΒΑΧΤΑΝΚ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

40 ΝΤΑΟΥΛΤΣΟΓΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΔΗΓΟΣ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΟΦΟΡΩΝ 
ΦΟΡΤΗΓΩΝ

41 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

42 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

ΑΔΑ: Β41ΝΩ9Ι-ΝΜΨ



Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

43 ΠΑΠΑΛΑΝΗΣ ΠΟΛΥΒΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

44 ΠΕΝΤΣΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

45 ΠΗΓΑΔΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

46 ΠΟΛΥΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΔΗΓΟΣ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΟΦΟΡΩΝ 
ΦΟΡΤΗΓΩΝ

47 ΣΑΛΛΙΑΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

48 ΤΕΡΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

49 ΤΣΑΣΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

50 ΤΣΙΟΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΔΗΓΟΣ ΧΕΙΡΙΣΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΚΟΥ 
ΕΛΚΥΣΤΗΡΑ (ΤΡΑΚΤΕΡ)

51 ΤΣΟΥΓΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

52 ΦΕΣΑΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

53 ΧΑΡΙΤΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

54 ΧΑΤΖΗΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΚΕΡΑΤΣΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

55 ΧΑΤΖΗΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

56 ΧΕΙΜΩΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΓΛΩΣΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΑΔΑ: Β41ΝΩ9Ι-ΝΜΨ


